
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ,МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ, СПОРТА и ТУРИЗМ
368412 РД, МР «Цунтинский район», с. Цунта Email: ruo 41@mail.ru тел. 88722- 55-06-16

ОКПО 02120978 ОГРН 5120536001560 ИНН/ КПП 0538003986 053801001

29.01.2022 г. № 01-07/

О военно-патриотическом движении «ЮНАРМИЯ»

Во исполнение постановления администрации МР «Цунтинский район» 
№ 92 от 27 марта 2023 г. и в целях всестороннего развития и
совершенствования детей и подростков удовлетворения индивидуальных 
потребностей в интеллектуальном, нравственном, физическом
совершенствовании, формирования у молодёжи готовности к практической 
способности к выполнению гражданского долга и Конституционных 
обязанностей по защите

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Определить МКОУ «Кидеринская СОШ имени Магомедова С.М.» 

пилотной, на базе которого будет создан анармейский отряд
2. Руководителю МКОУ «Кидеринская СОШ имени Магомедова С.М.»:
2.1.создать на базе школы комнату юнармейца;
2.2.определить количество членов анармейского отряда;
2.3.приобрести формы для членов пилотного юнармейского отряда;
2.4. разработать План деятельности отряда на 2023/2024 учебный год.
2.5. назначить ответственного, для выполнения работы юнармейского 

отряда, догрузив учебной нагрузкой из компонента образовательной 
организации.

3. Информацию о проведённых мероприятиях представить до 01 сентября 
2023 г. на электронный адрес: ruo_41@mail.ru с пометкой к теме 
«ЮНАРМИЯ».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

f

Абакаров

mailto:41@mail.ru
mailto:ruo_41@mail.ru

